
Notiks seminārs – smadzeņu vētra par biedrības attīstību 13. jūnijā. 

 

Ikvienas organizācijas pastāvēšanas veiksme sakņojas tās nemitīgā attīstībā. Mērķiem 

paliekot nemainīgiem, ik pa laikam ir nepieciešams pārskatīt uzdevumus un to izpildes 

mehānismus, kas veicinātu efektīvāku un ātrāku izvirzīto mērķu sasniegšanu.  

Tāpēc, sava otrā darbības gada sākumā, biedrības valde aicina savus biedrus piedalīties 

seminārā - smadzeņu vētrā par mūsu organizācijas attīstību „Radoša domāšana uzņēmējiem”. 

 

Seminārs – smadzeņu vētra notiks otrdien, 2012. gada 13. jūnijā no plkst. 18:00 – 22:00, 

„Upes Medņi” Iecavas novadā. To vadīs biedrības valdes loceklis, komandu veidošanas un 

attīstības treneris Andris Bondars („Nordic Training International”). 

 

Semināra darba kārtība 

17:30-18:00 Mārupes uzņēmēju biedrības biedri izbrauc no Mārupes novada domes 

ar mikroautobus (maks. 16 dalībnieki) 

18:00 -18:15  Dalībnieku ierašanās un reģistrācija 

18:15- 18:15  Kafija  

18:15- 19:00  Ievads- ieskats programmā, iepazīšanās ar dalībniekiem 

19:00- 19:30 Radošās domāšanas metode:  “Mozaīkas metode” – uzņēmuma radošos 

resursus portfeļa izveide 

19:30- 20:00 Radošās domāšanas metode: “ Problēmu- risinājumu koks” 

20:00 – 20:30 Diskusija 

20:30 – 22:00 Vakariņas – Latviešu cepetis, kas pagatavots Angļu stila krāsniņā, 

pirts, pelde Iecavas upē. 

22:00-22:30 Mājupceļš 

 

Praktiskā informācija 

Kā iepriekš minēts, seminārs – smadzeņu vētra notiks trešdien, 2012. gada 13. jūnijā no plkst. 

18:00 – 22:00, „Upes Medņi” Iecavas novadā (viesosimies pie biedrības valdes locekļa, 

Pētera Pikšes). 

 

Dalībnieku ērtībai tiks organizēts arī mikroautobuss, kas aties no Mārupes novada domes 

plkst. 17:30 . Biedrus aicinām reģistrēties pie koordinatores Marikas Kaisalas pa tālruni 

22516333 vai e-pastu: marupesuznemeji@inbox.lv , jo vietu skaits ir ierobežots.  

 

 


